1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Of. CM/GP Nº 213/2025

         Mogi Mirim, 26 de maio de 2025
Excelentíssimo Senhor

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA

Prefeito Municipal

Senhor Prefeito,

Atendendo a solicitação de Vossa Excelência, através do Ofício CM. nº 5/2025, venho por meio deste encaminhar o Projeto de Lei nº 43 de 2025, objeto da Mensagem nº 22 de 2025, para reexame da matéria.

Atenciosamente,

(assinado digitalmente)

VEREADOR CRISTIANO GAIOTO

Presidente da Câmara

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]